HỘI ĐỒNG NHÂN DÂ

HUYỆN QUAN HÓA

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quan Hóa, ngày      tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự kỳ họp thứ Mười Ba, HĐND huyện khoá XX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện quy định của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày

19/6/2015; Thường trực Hội đồng nhân dân huyện quyết định tổ chức kỳ họp thứ

Mười Ba, Hội đồng nhân dân huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026 nhằm đánh

giá tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm, triển khai các nhiệm vụ trọng tâm 6

tháng cuối năm 2023 và xem xét giải quyết các vấn đề quan trọng khác thuộc thẩm

quyền của HĐND huyện và theo quy định của pháp luật.

1. Thành phần mời tham dự:

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện uỷ, UBND huyện;

- Các đồng chí ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Phó các Ban xây dựng Đảng;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ huyện và các đoàn thể cấp huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức Hội đặc thù huyện;

- Trung tâm Văn hóa – TT, TT và DL huyện dự và đưa tin;

* Cấp xã:  Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch HĐND và Phó Chủ tịch HĐND; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 01 ngày, ngày 20/7/2023.

Khai mạc vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 7 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị của huyện Quan Hóa.

4. Thực hiện:

- Về trang phục: Đề nghị các đại biểu nam mặc áo sơ mi màu trắng, quần

sẫm mầu; đại biểu nữ mặc áo dài truyền thống hoặc trang phục dân tộc.

- Kính mong sự có mặt của các vị đại biểu góp phần vào sự thành công của

kỳ họp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Chung

		2023-07-17T10:27:28+0700

		2023-07-17T10:58:57+0700

		2023-07-17T10:58:58+0700

		2023-07-17T10:58:58+0700